1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO VESTIBULAR 2012.2

EDITAL N°089/2012, de 12 de novembro de 2012.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através da PROGRAD e

desta COPESE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando o preenchimento das

vagas não ocupadas na 1ª chamada, em virtude do não comparecimento dos candidatos aprovados,

torna pública a convocatória para matrícula em SEGUNDA CHAMADA, dos candidatos classificados

em suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação Vestibular 2012.2,

objeto do edital de abertura nº 16/2012, de 16 de fevereiro de 2012, conforme segue:

As matrículas deverão ser efetuadas na Secretaria Acadêmica do Curso para o qual o

candidato foi aprovado, conforme segue:

CRONOGRAMA DE MATRÍCULAS:

 Dias 12, 13, 14 e 16/11/2012- Matrícula em 2ª chamada nos Campus de Arraias, Miracema,

Palmas, Porto Nacional e Tocantinópolis;

 Dias 12, 13, 16 e 19/11/12 - Matrícula em 2ª chamada nos Campus de Araguaína e Gurupi.

HORÁRIOS E LOCAIS:

 Araguaína: Auditório II- Campus Cimba- Das 14h às 18h;

 Arraias: Protocolo do Campus, Setor Buritizinho- Das 8h30min às 12h e das 13h às 18h;

 Gurupi: Secretaria Acadêmica- Das 8h30min às 12h e das 14h30min às 18h;

 Miracema: Secretaria Acadêmica- Das 8h às 12h e das 14h às 16h;

 Palmas: Hall do Bloco IV- Das 9h às 12h e das 14h30min às 17h30min;

 Porto Nacional: Secretaria Acadêmica- Das 8h30min às 11h30min e das 14h30min às 17h30min;

 Tocantinópolis: Secretaria Acadêmica- Das 8h30min às 12h30min e das 14h às 18h.

2

Curso: VT01 - Medicina Veterinária / 02 semestre / Integral

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 27720 ANA MARIA MENDONÇA DE MENESES
31 30784 DéBORA  SANTANA DE SOUSA
32 31050 WALKER ALVES COSTA
33 26921 WINDE LEANDRO DA SILVA
34 22018 ALICE ARIADNA SILVA NOBRE
35 14624 LUCAS CAMAROTA BORGES
36 22747 DAY ANE MATOSINHOS DE CARVALHO
37 26564 MARCO ANTONIO MIRANDA RODRIGUES
38 20264 THAINNE LEMOS LIRA
39 19359 LEONARDO SILVÉRIO DOS SANTOS
40 17402 TEOPHILO  FERREIRA RODRIGUES
41 15948 TALITA CALEGARI BRUNETTA

Curso: VT02 - Zootecnia / 02 semestre / Integral

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 14705 JADILSON DIAS DOS SANTOS BARROS
32 29565 GABRIELA EGNA SANTOS SILVA
33 27569 SALETE BORGES DOS SANTOS SOUSA
34 29018 RENATO RODRIGUES  SERAFIM DE SOUZA
35 20329 MATHEUS MENDES SILVA
36 19569 JAQUELINE DOS SANTOS SOUSA
37 14463 LATOYA DE SOUSA BEZERRA

Curso: VT03 - Geografia (Licenciatura) / 02 semestre / Matutino

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 33975 MENDERSON  SOUSA SANTOS
31 21934 JOSIEL  PEREIRA DOS SANTOS
32 24837 MARQUES  MENDES COELHO

Curso: VT04 - História (Bacharelado) / 02 semestre / Matutino

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 27505 MONYQUE COELHO DA SILVA
31 25933 VERONICA NASARIO DE OLIVEIRA
32 12484 BRENDON  HUSLEY RIMUALDO RODRIGUES
33 34314 MARA JULLYA ALVES COSTA

Curso: VT05 - Letras - Língua Portuguesa e Literaturas ou Língua Inglesa e Literaturas (Licenciatura) / 02
semestre / Noturno

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 31780 ALINE SILVA DOS SANTOS
31 19957 MARCIA MARIA SOARES DE SOUZA
32 34892 PEDRO  TIAGO CHAGAS DE LIMA
33 17113 DAVI PEREIRA GOMES
34 30985 VANESSA VIEIRA ALVES

3

35 23881 ISAíAS BORGES DE SOUSA

Curso: VT06 - Biologia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

22 19932 CLAUDIA DE SOUSA BRITO
23 27066 EDILENNE COSTA DA SILVA
24 34742 THAYRA ALVES DOS SANTOS
25 26565 ELAYNE ALVES COSTA
26 21717 LEIDIANE LIMA DE SOUZA
27 23068 ROSSANA  CARREIRO LIMA
28 10197 ERICA MOREIRA LIMA

Curso: VT07 - Matemática (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 30740 ANGLA ALVES DA COSTA
32 26382 JOSé DOMINGOS ANTONIO GONçALVES
33 34867 JOSÉ DIVINO RIBEIRO SILVA
34 33238 RAYANE SOUSA CHAVES
35 18461 MAGDAL CASTELO BRANCO SOARES

Curso: VT08 - Física (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

23 20473 EMANUEL BARBOSA RAMOS
24 33907 ROGERIO  SOARES CARVALHO

Curso: VT09 - Química (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

23 28422 JOãO PAULO ALMEIDA MORAIS
24 15735 LEANDRO AGUIAR DE BRITO

Curso: VT10 - Gestão de Cooperativas (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

23 22996 NATHáLIA DA SILVA MARTINS
24 16968 MAXWELL  JANUÁRIO TEIXEIRA
25 17178 WERLEM GONçALVES DOS SANTOS

Curso: VT11 - Logística (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

22 15265 ALINE COPEIRO  DA SILVA
23 28926 ROGÉRIO  SANTOS LIMA
24 17789 JOANA D ARC DA SILVA

Curso: VT12 - Gestão de Turismo (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

23 29180 WANDY LEAL NOLETO
24 18770 RYANNE COSTA ALMEIDA

4

25 30485 LORENA VIEIRA COSTA

Curso: VT13 - Pedagogia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Arraias
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 33895 LOYLSON POVOA BARRETO
32 18080 NARA SYMONE DA SILVA BARBOSA
33 13732 ALLEF ANTôNIO DA CONCEIçãO
34 23237 NILTON RAMOS PEREIRA DE SOUZA
35 18649 GUSTAVO RODRIGUES  DE ARAUJO

Curso: VT14 - Matemática (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Arraias
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 15857 DUíLIO FERREIRA DA COSTA
32 33823 REIJANE  FRANCISCO SOARES CARDOSO
33 27557 TALITA CAROLINE DA SILVA EVANGELISTA
34 31576 MARCELO LIMA FERREIRA E SILVA
35 29160 ANNY CAROLINY MESSIAS REAL
36 26824 PEDRO  HENRIQUE XAVIER
37 29715 JOHNATA SOUSA CRUZ
38 33451 MARCOS  GONçALVES DE SOUZA
39 16100 FLAVIO FRANCISCO FRANCO
40 25941 LUIZ HENRIQUE ARAUJO SILVA
41 15995 KALEB SILSON MOREIRA EVANGELISTA

Curso: VT15 - Agronomia / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 23056 BáRBARA DA COSTA VARGAS
32 25735 ARTHUR COSTA SOUSA
33 12371 TAYNARA ALVES DA SILVA
34 20726 ANA PAULA VARANDA LEMOS
35 33663 MYLLA CHRISTIE BOTELHO DE OLIVEIRA
36 12302 WAGNEL MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR
37 26494 VITOR RODRIGUES  SILVA

Curso: VT16 - Engenharia Biotecnológica / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 20637 MARCOS  ALVES FREITAS
32 17383 POLLYANA ROSSINI
33 18662 LARISSE  SOUSA COSTA
34 31562 LAYLA KAROLYNE DOURADO STRAGLIOTTO
35 26507 CHEULA EUGêNIO MENDES
36 32965 FERNANDA LIMEIRA MILHOMEM
37 33082 LAINA PIRES  ROSA
38 26853 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA SOARES
39 13542 JOãO PAULO ROSA COSTA

5

Curso: VT17 - Engenharia Florestal / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 21261 CASSIA THAYSA DE CASTRO COELHO
32 34749 JACKELINE PEREIRA SANTOS
33 16994 RODRIGO  SILVA DE OLIVEIRA
34 23834 ROBERTA  PINHEIRO DE SOUZA
35 26135 CESAR  HENRIQUE BORGES GOMES
36 25254 PAULO MARTINS DOS REIS JUNIOR
37 24253 GABRIELLA DE CASTRO WEBER
38 24380 PEDRO  HENRIQUE COELHO MORAIS
39 14451 ELISLANE CAVALCANTE DE BARROS
40 14479 WANESSA  DIAS DE MELO
41 18506 DAGNA ARIELE DA COSTA LEITE
42 23362 BONFIM ALVES SOUZA
43 31787 EMMILLY VICTORIA OLIVEIRA JEAN

Curso: VT18 - Química Ambiental / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 26858 RAVILA BATISTA DOS REIS
32 24668 ANA LIZ LIRA DE ARAúJO
33 15569 GENILAINE MOREIRA MENDONçA
34 28999 INGRID AGUIAR PARRIÃO
35 31493 GABRIELA COSTA MILHOMENS
36 27328 CARLOS  CÉSAR SILVA SIRIANO
37 33538 ELIETE VIEIRA LESSA
38 15513 KATIANE DA CONCEICAO
39 22178 RUYDBLLAN FONSECA  DUARTE
40 10271 CLEIDIANE OLIVEIRA NASCIMENTO
41 33391 ILANA PIRES  ROSA
42 31478 LUIZ PAULO MARTINS DE SOUZA

Curso: VT20 - Serviço Social / 02 semestre / Noturno

Cidade: Miracema
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

29 22944 SíLVIA SOARES DO CARMO GLóRIA
30 17886 CLEIDE NOLETO BARBOSA
31 22244 LUCIANA VOGADO TORRES COELHO
32 24791 ELICA ELAINE FERRERIA SOARES
33 14895 ARIOLENE MENDES DE MELO
34 22529 JÉSSICA PEREIRA SILVA

Curso: VT21 - Comunicação Social / Jornalismo / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 24265 MARCO AURELIO FACCIO MORAES
32 18785 FENELON  DAS NEVES MILHOMEM
33 13666 SIMONE SALUSTIANO SALES
34 32766 DANILLO CARVALHO SOLINO DE FRANçA
35 30676 RONYVAN DOS SANTOS SOUSA
36 29591 ELOHANE JAYNE GOMES DE SOUSA
37 27913 JEOVANE  FERREIRA LIMA ROSA

6

38 22246 ISADORA FONTES
39 32170 GABRIELA PEREIRA MELO
40 15342 ALEXIA CRISTINA DE ALMEIDA
41 14851 MATHEUS SIXEL SILVA
42 22140 VITóRIA DE SOUSA DRECHSLER

Curso: VT22 - Artes - Teatro (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

29 23865 ADRIANA DE CARVALHO CHAVES
30 16325 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR
31 23284 LEIDE RODRIGUES  PINTO
32 12665 AMANA LAIS DOS SANTOS

Curso: VT23 - Filosofia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 30774 JONATHAN SILVA NOGUEIRA
32 12620 POLLYANA PAES BARRETO
33 29511 YURE NOLETO SILVA

Curso: VT24 - Pedagogia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

29 10075 IASMYNNE ARAUJO DE OLIVEIRA
30 20023 DANIELE SIEBAUER LIESENFELD
31 30793 KEYLLANE RODRIGUES  DA SILVA

Curso: VT25 - Administração / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 34645 LUIS GUSTAVO SOUSA RAMOS
32 19620 ANA CLARA DE SANTANA COSTA
33 17248 ADAÍZE LIMA FERREIRA
34 10159 LEANDER AUGUSTO BRITO DE CARVALHO
35 13009 GUILHERME BORTOLON PAIM
36 28479 ALANA CARLA BARROCAS DE OLIVEIRA
37 29716 CAMILLA CALDEIRA CARVALHO
38 24445 RHUANN FLáVIO AZEVEDO LIMA
39 33026 DORIVAL DE MOURA SANTOS

Curso: VT26 - Arquitetura e Urbanismo / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

25 12710 IHANNA ARAúJO NUNES
26 21589 BEATRIZ NEVES ARAUJO
27 29262 RôMULO ERY SANTOS FREITAS
28 19961 JOÃO  PEDRO  MARCIANO PIRES

Curso: VT27 - Ciências Contábeis / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 27583 JOãO PAULO RIBEIRO OLIVEIRA

7

32 14602 FLAVIO BARBOSA VILELA
33 30805 WERIK DAVID SANTANA DE JESUS
34 32435 DIENE PEREIRA MOTA

Curso: VT28 - Ciências Econômicas / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 31030 GABRIELA TEIXEIRA JARDIM
32 23681 PEDRO  HENRIQUE EVANGELISTA DA SILVA
33 20859 HERMANCLÊ ALVES DA SILVA
34 30675 HELANE PIRES  RODRIGUES
35 11201 CAROLINE MAYUMI COLI SHIBATA
36 11904 ESTEIR  PALHARES DA SILVA JUNIOR
37 32589 ADRIANO VIEIRA CAVALCANTE
38 14171 INDIRA THAíS DUARTE LUZ

Curso: VT29 - Direito / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

29 28051 NáDILA DE MORAES BALDUINO
30 23664 LUCAS CAMPOS RODRIGUES
31 16829 ANDRESSA  FAQUINELI GARCIA
32 23514 RAVENNA MONTEIRO DE MACêDO
33 21691 LIDIANE DAS GRAÇAS BERNARDO ALENCAR
34 30132 BRENDHON  ANDRADE OLIVEIRA
35 12489 TâMARA DáLETE PEREIRA DA CUNHA
36 28539 MATEUS DADAMOS FERRO
37 10816 FLáVIA DENADAI
38 29928 RAíSSA  ARAúJO RODRIGUES
39 26981 RICARDO CESAR BARBOSA JUNIOR

Curso: VT30 - Ciência da Computação / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 25461 DANRLEY DA SILVA CABRAL
32 11088 MATEUS ASEVEDO SOARES BORGES
33 15972 FELIPE  DA SILVA FARIAS
34 29428 LUCAS ALEXANDRE SOARES DA SILVA
35 31167 LUAN GUIMARAES MORAES
36 30725 GUSTHAVO OLIVEIRA GOMES
37 14458 DIONE JOAQUIM PEREIRA
38 17004 RANGEL GOMES CARNEIRO
39 21838 JHONATAN SILVA MOTA
40 25504 JORDANA SOUSA FERREIRA
41 32321 MARCUS VINíCIUS FERREIRA LIMA
42 31841 HUGO JOSé PEREIRA DE ARAUJO
43 22374 GILSON RICARDO LIMA DE MENEZES

8

Curso: VT31 - Engenharia Ambiental / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 23817 STEFHANY OLIVEIRA AZEVEDO
31 33708 KLAUS ANDERSON LEITE PATRIOTA
32 13923 JAQUELINE DE SOUZA CAVALCANTE
33 11754 SARAH GABRIELA NOGUEIRA NUNES
34 22313 PEDRO  HENRIQUE MENDONçA BELO LIMA
35 21963 LUCAS LEAL RODRIGUES  DE ALMEIDA
36 10026 LORENA DIAS DE MENEZES
37 22195 LAUDY CARPES MALESCHA

Curso: VT32 - Engenharia de Alimentos / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 21611 INGRID SILVA AFONSO
32 34988 RAFAELLA SENA RODRIGUES
33 21813 GEOVANKA MARCELLE AGUIAR LEãO
34 27685 MICHELLE DE SOUSA SOARES
35 12749 DANIELI FERREIRA CORDEIRO  MELO
36 32033 MARCOS  PEREIRA DA SILVA NEVES
37 27601 RONALD ANEANES COSTA DA SILVA

Curso: VT33 - Engenharia Civil / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 13342 BRUNO ETCHEGUREN
31 18819 GUILHERME OLIVEIRA DE CAMARGO
32 22760 VICTOR HUGO MARTINS PEREIRA
33 16159 BRUNNO COELHO MILHOMEM
34 15420 DANIEL COLARES PEREIRA GOMES VERSIANI
35 34106 JORGE AUGUSTO LOPES  GONçALVES
36 14244 LEONARDO BARBOSA DE MELO
37 30348 ALEXANDRE SARAIVA DE SOUZA
38 15545 ANTôNIO PEDRO  DI FERNANDES  MACêDO TELES FéLIX DE OLIVEIRA

Curso: VT34 - Engenharia Elétrica / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 32432 EDUARDO JACKSON COELHO CAVALCANTI
31 14923 HALEFF RODOLPHO  ARAUJO LIMA
32 25863 RITA DE KASSIA REZENDE ANDRADE
33 26261 CARLOS  ALBERTO DE LIMA LEANDRO
34 31504 IVANA ALVES MORAIS
35 26085 MARCOS  ANDRé HOLANDA RODRIGUES
36 30508 IGOR ABRAãO DA SILVA AGUIAR
37 28360 MATHEUS DIAS SOUSA
38 15487 WALLAS BORGES ARAUJO
39 13320 EDMILSON ALVES MARTINS FILHO
40 31916 JONATHAN DAVIS PASSOS ARAúJO
41 28487 THIGOR DE ALMEIDA GARCIA

9

Curso: VT35 - Enfermagem / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

15 19425 THAYS REJANNE CARVALHO DE SOUSA
16 32849 AMANDA BENíCIO LOPES
17 31320 DINá ADRIANA LEANDRO MARRA
18 19378 DAYANNE RODRIGUES  DE SOUSA
19 27609 BáRBARA MARISE SOUSA SANTOS
20 21381 FERNANDA OLIVEIRA COELHO DA SILVA
21 22031 CLAUDIA LORRANE DIAS FREITAS
22 28378 MAYCON GOMES LUSTOSA

Curso: VT36 - Medicina / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

29 21171 VíTOR HUGO SOUSA REIS
30 15689 CHARBELL   GUTHIERRY ALMEIDA DE MENDONçA
31 16760 THAIS DE CASTRO MELO BUENO
32 12325 LUISA COELHO MILHOMEM

Curso: VT37 - Nutrição / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 31612 LUMA DE SOUSA RIBEIRO
31 25720 FERNANDA TAVARES SILVA
32 29070 GABRIELLA BRAGA BENíCIO
33 31443 BRENDA CAROLINE DE ANDRADE CAMELO
34 17507 ANA CAROLINA ARAUJO BORGES
35 25413 IGOR RAFAEL ALVINO BENTO
36 15091 BRUNA LOUISE BARROSO  COSTA
37 32938 SARAH RODRIGUES  DA SILVA
38 22947 AFRA RODRIGUES  COSTA
39 13364 AMANDA VIEIRA DE FARIAS
40 24452 CARLOS  EDUARDO SANTOS DE SOUSA

Curso: VT39 - História (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Porto Nacional
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 13784 ANA FLáVIA MOREIRA DE SOUZA
32 24339 MARINêS PEREIRA DE OLIVEIRA
33 16225 MARGARIDA PAZ DA SILVA NETA
34 30475 EDLEY RODRIGUES  NORONHA
35 25381 PALOMA GALVAO LOPES

Curso: VT40 - Letras - Língua Portuguesa e Literaturas ou Língua Inglesa e Literatura Literaturas
(licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Porto Nacional

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 33419 NEUZILENE SANTOS GOFFI

10

Curso: VT41 - Ciências Biológicas (Licenciatura) / 02 semestre / Integral

Cidade: Porto Nacional
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

23 20603 NATHáLIA MOURA FERNANDES
24 32383 CRISLLLAYNE PEREIRA BEZERRA
25 10731 ANA GLEICE MEDEIROS CHAVES
26 30014 ANA PAULA RIBEIRO DE CARVAHO

Curso: VT42 - Pedagogia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Tocantinópolis
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 33292 MARCELO CHAGAS DA SILVA

Tendo em vista processos administrativos em análise junto à Procuradoria Federal na UFT,

ficam reservadas as vagas referentes ao Campus de Palmas, conforme lista abaixo:

 Curso de Arquitetura e Urbanismo – 02 vagas;

 Curso de Ciência da Computação – 02 vagas;

 Curso de Nutrição – 01 vaga;

 Curso de Artes – 01 vaga;

 Curso de Administração – 01 vaga;

 Curso de Engenharia Ambiental – 01 vaga;

 Curso de Engenharia Elétrica – 01 vaga;

 Curso de Direito – 01 vaga;

 Curso de Comunicação Social – 01 vaga.

Berenice Feitosa da Costa Aires
Pró-Reitora de Graduação